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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
Bård Hoksrud, Tor André Johnsen og Åshild
Bruun-Gundersen om å innføre førerkortklasse B1
for firehjulsmotorsykkel for 16-åringer

Til Stortinget

Bakgrunn
Det europeiske førerkortregelverket gir nasjonal-

statene anledning til å innføre en egen førerkortklasse
for firehjulsmotorsykkel for 16-åringer. Forslagsstil-
lerne mener at vi skal bruke det nasjonale handlings-
rommet for å ha flere kjøretøykategorier og alders-
grupper. Det er et behov for å legge til rette for trans-
portmidler for unge i aldersgruppen 16–18 år. Firehjuls-
motorsykkel vil kunne være et viktig alternativ for
mange i Distrikts-Norge. Når unge fra 16 år har anled-
ning til å kjøre traktor og lett motorsykkel, er det en
naturlig videreføring av dette at man også får anledning
til å ta førerkort for firehjulsmotorsykkel. Trafikksik-
kerhet for unge er viktig, og derfor mener forslagsstil-

lerne det er betryggende å legge til rette for en førerkort-
klasse som stiller krav til kunnskap og praktisk trening.
Som for annen motorsykkel vil det være krav om bruk
av hjelm, og det er også generelt sett slik at kjøretøy på
fire hjul er tryggere enn kjøretøy på to hjul. Forslagsstil-
lerne mener det skal legges til grunn opplæringskrav
som er på linje med førerkortklassen for lett motor-
sykkel. Det er også grunn til å fremheve at ulykkestal-
lene for unge i trafikken i Norge er historisk lave. Det er
flere land som har innført egen førerkortklasse for fire-
hjulsmotorsykkel, og det er på tide at også norske 16–
18-åringer får denne muligheten.

Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

Stortinget ber regjeringen innføre førerkortklasse
B1 med aldersgrense 16 år i løpet av 2021. Det legges til
grunn tilsvarende opplæringskrav som for førerkort-
klasse A1 for lett motorsykkel.

8.  april 2021

Bård Hoksrud Tor André Johnsen Åshild Bruun-Gundersen
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